Mẫu 5: dùng cho NCS gia hạn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP

Kính gửi: 	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
     TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Tôi tên:
Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh:
Cơ quan công tác: ………………………………………………………………………………
Điện thoại: ……………………… Email: ……………………………………………………...
Là NCS khoá:	theo quyết định số:	ngày
Ngành: ……………………..............………………. Hệ đào tạo: ……………………………..
Tên đề tài luận án:

Tập thể Giảng viên hướng dẫn (theo QĐ công nhận hoặc theo QĐ điều chỉnh)
1. Họ tên: 	, học hàm, học vị:
    Cơ quan công tác:
    Điện thoại:…………………………… Email: 	………………………………………
2. Họ tên:	học hàm, học vị:
    Cơ quan công tác:
    Điện thoại:…………………………… Email: 	………………………………………
Tình hình học tập nghiên cứu thời gian qua, các kết quả đã đạt được
- Các công trình đã công bố: (ghi rõ danh mục các bài báo đã đăng hoặc đã được nhận đăng gồm: tên tác giả/ tên bài/ tên tạp chí, hội nghị/ năm đăng. Không kèm bản sao công trình để minh chứng)
- Các học phần tiến sĩ đã học:
- Các chuyên đề tiến sĩ đã hoàn tất:
- Nội dung đã thực hiện trong luận án:

Kế hoạch học tập và thực hiện luận án trong thời gian tới
-
-
-
-
Theo quy chế đào tạo Sau Đại học của ĐHQG-HCM và quyết định công nhận nghiên cứu sinh, thời gian làm nghiên cứu sinh của tôi sẽ hết hạn vào tháng ….… năm ......…  Tuy nhiên đến nay Tôi vẫn chưa thể hoàn tất luận án theo đúng tiến độ vì lý do:

Nay Tôi làm đơn này kính xin Ban Giám đốc ĐHQG-HCM, Ban Giám hiệu trường ĐH Khoa học Tự Nhiên cho phép tôi được gia hạn thời gian làm nghiên cứu sinh thêm ……. tháng (đến tháng …../…..). Tên đề tài và tập thể giảng viên hướng dẫn không thay đổi.
	Tôi xin cam đoan sẽ bảo vệ luận án tiến sĩ trong thời gian gia hạn nói trên và hoàn thiện các thủ tục bảo vệ cấp cơ sở trước ngày …… tháng …… năm ……  và nghiêm túc chấp hành đầy đủ mọi quy định thực hiện hiện hành của Nhà trường và ĐHQG-HCM

Giảng viên hướng dẫn

	TP. Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm
Nghiên cứu sinh

	GV Phụ trách ngành ĐT Tiến sĩ

M ẫu  5 :   dùng cho NCS gia hạn     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập  -   Tự do  -   Hạnh phúc     ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP       Kính gửi:     ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM            TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN       Tôi tên:   ................................ ................................ ................................ ................................ .........   Ngày tháng năm sinh: ................................ ........................... Nơi sinh:   ................................ .........   Cơ quan công tác: ………………………………………………………………………………   Điện thoại: ……………………… Email: ……………………………………………………...   Là NCS khoá: ............. theo quyết định số:   ................................ ................... ngày   ........................   N gành: …………………… .............. ………………. Hệ đào tạo: ……………………………..   Tên đề tài luận án:   ...... ................................ ................................ .................. ................................   ................................ .... ................................ ................................ .................. ................................   Tập thể  Giảng viên  hướng dẫn (theo QĐ công nhận hoặc theo QĐ điều chỉnh)   1. Họ tên:  ................................ ................................ ......... , học hàm, học vị:   ...............................        Cơ quan công tác:   ................................ ........................ ................................ ............................        Điện thoại:…………………………… Email:    ........... ………………………………………   2. Họ tên: ................................ ................................ .......... học hàm, học vị:   ................................ .        Cơ quan công tác:   ................................ ........................ ................................ ............................        Điện thoại:…………………………… Email:    ........... ………………………………………   Tình hình học tập nghiên cứu thời gian qua, các kết quả đã đạt được    -   Các công trình đã công bố: (ghi rõ danh mục các bài báo đã đăng hoặc đã được nh ận  đăng gồm:  tên tác giả/ tên bài/ tên tạp chí, hội nghị/ năm đăng.  Không kèm   bản sao công trình để minh  chứng)   -   Các học phần tiến sĩ đã học:    -   Các chuyên đề tiến sĩ đã hoàn tất:   -   Nội dung đã thực hiện trong luận án: